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Szkolenie

Microsoft Project Server - kompleksowa administracja dla menadżerów
projektów
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Opis szkolenia

Szkolenie skierowane do kierowników projektów, którzy na co dzień pracują z wieloma
projektami w środowisku Enterprise Project Management. W trakcie szkolenia uczymy jak
zarządzać wieloma zasobami w licznych projektach, tak aby nie dochodziło do konfliktów.
Omówione zostaną mechanizmy współpracy z członkami zespołu (tzw. raportowanie) oraz
narzędzia analizy danych z wielu projektów.

Wymagania

znajomość i obsługa pakietu biurowego Microsoft Office (Word + Excel)
zakres szkolenia Microsoft Project (2007 lub 2010) dla PM

Na co dzień kierujesz wieloma projektami w środowisku Enterprise Project Management?
Koniecznie weź udział w tym szkoleniu. Dowiedz się, jak zarządzać licznymi projektami, by
nie dochodziło do konfliktów. Dowiedz się, jak analizować dane z wielu projektów
realizowanych naraz. Naucz się, jak rejestrować czynniki ryzyka i problemy, a także jak
optymalnie zarządzać zasobami.

Korzyści po szkoleniu:

Uczestnicy zdobędą praktyczną wiedzę z zakresu MS Project Server. Nauczymy jak
rejestrować czynniki ryzyka i problemy, z jakimi spotykają się PM nadzorując pracę w wielu
projektach realizowanych naraz. Całość można zakończyć egzaminem i tym samym
uczestnicy, którzy zdadzą pomyślnie test otrzymają Certyfikaty DAGMA Szkolenia IT.
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Dzięki szkoleniu:

zaoszczędzisz czas,
zwiększysz kontrolę nad harmonogramem,
usprawnisz komunikację i zwiększysz wydajność zespołu,
zminimalizujesz wpływ problemów na postęp prac,
będziesz skutecznym menadżerem projektów.

Program szkolenia

1. Wprowadzenie do środowiska EPM (Enterprise Project Management).

jak działa i jakie są role programów Project Server i SharePoint?
omówienie interfejsu i widoków programu Project Web Access
konfiguracja MS Project do pracy z serwerem

2. Tworzenie i publikacja projektów w organizacji.

zapisywanie projektu na serwerze
publikowanie projektu i obszaru roboczego
zamykanie i otwieranie pliku, praca offline
importowanie projektów do serwera
korzystanie z szablonu globalnego organizacji
przeglądanie i edycja projektu w PWA
do czego służą propozycje i działania?

3. Praca z zasobami.

przeglądanie zasobów i wykresów w PWA
importowanie zasobów do serwera
definiowanie Struktury Podziału Zasobów i wpływ na uprawnienia
edytowanie zasobów

4. Praca z zadaniami.

przypisywanie zadań i odbieranie informacji o postępach
analiza odchyleń od planu bazowego
żądanie informacji o postępach
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5. Analiza danych i komunikacja w zespole.

korzystanie z raportów portfela projektów
analiza wykresów dostępności zasobów
odbieranie i akceptacja grafików (okresowych raportów)
wysyłanie żądań raportów o stanie

6. Obszar roboczy projektu.

praca z dokumentami projektowymi – współdzielenie plików
ryzyka i Problemy – jak utworzyć i powiązać je z zadaniami
korzystanie z bibliotek, kalendarzy, paneli dyskusyjnych

7. Egzamin (opcjonalnie).
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